

Dostawa preparatów do dezynfekcji, pościeli i odzieży medycznej jednorazowej oraz nitrylowych rękawic diagnostycznych jednorazowego użytku, bezpudrowych dla Domu Pomocy Społecznej „Zielony Taras” w Koszalinie w 2020 roku

Koszalin, dnia 17.12.2019 r.

WYKONAWCY –WSZYSCY

Dotyczy Zapytania ofertowego nr DAG.261.26.2019 pn. „Dostawa preparatów do dezynfekcji, pościeli i odzieży medycznej jednorazowej oraz nitrylowych rękawic diagnostycznych jednorazowego użytku, bezpudrowych dla Domu Pomocy Społecznej „Zielony Taras” w Koszalinie w 2020 roku”

W związku z pytaniami Wykonawców dotyczącymi treści Zapytania ofertowego – Zamawiający przesyła treść pytań nadesłanych do w/w postępowania wraz z odpowiedziami.

1. Pytanie 1 – dot. zadania nr 3: „W związku z ogłoszonym zapytaniem ofertowym: „Dostawa preparatów do dezynfekcji, pościeli i odzieży medycznej jednorazowej oraz nitrylowych rękawic diagnostycznych jednorazowego użytku, bezpudrowych dla Domu Pomocy Społecznej „Zielony Taras” w Koszalinie”, zwracam się z zapytaniem czy Zamawiający dopuści rękawice nitrylowe w opakowaniu 200 sztuk?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rękawice pakowane po 200 szt. z jednoczesnym przeliczeniem ilości opakowań.

2. Pytanie 2 – dot. zadania nr 3: „Bardzo proszę o informację czy do rękawic nitrylowych jednorazowych wymagają Państwo dokumenty ISO 9001, ISO 13485 są to systemy zarządzania jakością które wdraża firma.”

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby zaoferowane rękawice były produkowane zgodnie z Systemami Zarządzania Jakością ISO 9001 i ISO 13485. Wykonawca, którego oferta zostanie najwyżej oceniona, w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego, przedłoży certyfikat jednostki notyfikacyjnej (niezależnej) lub inny równoważny dokument potwierdzający produkowanie rękawic zgodnie z normami ISO 9001 i ISO 13485.

3. Pytanie 3 – dot. zadania nr 1 poz. 2 i 3: „Czy Zamawiający w poz. 2 i 3 dopuści do oceny preparat typu Lysoformin Plus Schaum, konfekcjonowany w op. 5l w poz. 2 i 1l w poz. 3 – po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania?”

Odpowiedź: Nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania ofertowego.

4. Pytanie 4 – dot. zadania nr 3: „Czy Zamawiający dopuści rękawice o następujących właściwościach: siła zrywu 6N, grubość na mankiecie 0,06mm+/-0,01, na dłoni 0,07mm+/-0,02, na palcu 0,12mm+/-0,02, pozostałe warunki zgodnie z SIWZ?”

Odpowiedź: Nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania ofertowego.

5. Pytanie 5 – dot. zadania nr 3: „Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy miał na myśli normę EN 388 zamiast EN 338?”

Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli normę EN 388.

6. Pytanie 6 – dot. zadania nr 3: „Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic spełniających normę EN 16523-1 jako równoważną do EN 374-3?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.



Dostawa preparatów do dezynfekcji, pościeli i odzieży medycznej jednorazowej oraz nitylowych rękawic diagnostycznych jednorazowego użytku, bezpudrowych dla Domu Pomocy Społecznej „Zielony Taras” w Koszalinie w 2020 roku

7. Pytanie 7 – dot. zadania nr 3: „Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu 0,09mm, dłoni 0,06mm, mankiecie 0,05mm oraz siłę zrywania 6N w całym okresie przechowywania, zgodnie z pozostałymi wymaganiami SIWZ?”

Odpowiedź: Nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania ofertowego.

8. Pytanie 8 – dot. zadania nr 1 poz. 1: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie alkoholowego płynu do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk metodą wcierania typu Antibac płyn do dezynfekcji rąk. Produktu na bazie etanolu i propan-2-olu. Opakowania 700ml. Zastosowanie w branżach, w których wymagane jest przestrzeganie ścisłych reguł dotyczących higieny ochrony osobistej, szczególnie w obszarze medycznym, przemyśle spożywczym, kosmetycznym i weterynaryjnym. Produkt biobójczy.”

Odpowiedź: Nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania ofertowego.

9. Pytanie 9 – dot. zadania nr 1 poz. nr. 2: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu gotowego do użycia, przeznaczonego do szybkiej dezynfekcji powierzchni wyrobów medycznych nieodpornych i odpornych na działanie alkoholi. Produkt jest bezpieczny dla powierzchni ze szkła akrylowego (np. inkubatory) i wrażliwych tworzyw sztucznych (np. głowice sond ultradźwiękowych), leżanek przeznaczonych do badania pacjentów, stołów operacyjnych, powierzchni przyrządów medycznych. Zastosowanie: placówki ochrony zdrowia, placówki opieki społecznej. Działa bakteriobójczo, drożdżakobójczo, wirusobójczo. Typu Mikrozid Sensitive Liquid. Opakowanie 5L. Wyrób medyczny.”

Odpowiedź: Nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania ofertowego.

10. Pytanie 10 – dot. zadania nr 1 poz. nr. 3: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu gotowego do użycia, przeznaczonego do szybkiej dezynfekcji powierzchni wyrobów medycznych nieodpornych i odpornych na działanie alkoholi. Produkt jest bezpieczny dla powierzchni ze szkła akrylowego (np. inkubatory) i wrażliwych tworzyw sztucznych (np. głowice sond ultradźwiękowych), leżanek przeznaczonych do badania pacjentów, stołów operacyjnych, powierzchni przyrządów medycznych. Zastosowanie: placówki ochrony zdrowia, placówki opieki społecznej. Działa bakteriobójczo, drożdżakobójczo, wirusobójczo. Typu Mikrozid Sensitive Liquid. Opakowanie 1L ze spryskiwaczem, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań. Wyrób medyczny.”

Odpowiedź: Nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania ofertowego.

11. Pytanie 11 – dot. zadania nr 1 poz. nr. 4: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu typu Kodan Tinktur Forte Bezbarwny. Opakowanie 1L z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań, spełniający pozostałe zapisy. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje produktu leczniczego.”

Odpowiedź: Nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania ofertowego. Zamawiający oczekuje produktu leczniczego.

12. Pytanie 12 – dot. zadania nr 1 poz. nr. 5: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu typu Kodan Tinktur Bezbarwny. Opakowanie 250ml z atomizerem, spełniający pozostałe zapisy. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje produktu leczniczego.”

Odpowiedź: Nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania ofertowego. Zamawiający oczekuje produktu leczniczego.

13. Pytanie 13 – dot. zadania nr 1 poz. nr. 6: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu o działaniu bakteriobójczym, grzybobójczym, wirusobójczym i prątkobójczym typu: Desam Effect+ do stosowania w zakładach opieki zdrowotnej (szpitale, poradnie, ambulatoria, ZOL), kuchniach, zakładach przetwórczych oraz produkcyjnych, żłobkach, przedszkolach, higienie komunalnej, również do powierzchni mających kontakt z żywnością. Opakowanie 5L. Wyrób medyczny.”

Dostawa preparatów do dezynfekcji, pościeli i odzieży medycznej jednorazowej oraz nitrylowych rękawic diagnostycznych jednorazowego użytku, bezpudrowych dla Domu Pomocy Społecznej „Zielony Taras” w Koszalinie w 2020 roku

Odpowiedź: Nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania ofertowego.

14. Pytanie 14 – dot. zadania nr 3: „Prosimy o dopuszczenie rękawic:

- chlorowanych/polimeryzowanych;
- o sile zrywu przed/po starzeniu min. 6N;
- o grubości w strefie mankietu min. 0,04mm, dłoni min. 0,06mm, palca min. 0,08mm;
- pakowanych a'200szt. Z jednoczesnym przeliczeniem ilości opakowań.”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rękawice pakowane po 200szt. z jednoczesnym przeliczeniem ilości opakowań. Pozostałe zapisy zapytania ofertowego bez zmian.

Dyrektor Domu Pomocy Społecznej
„Zielony Taras” w Koszalinie
/-/ Grażyna Sienkiewicz